La dalle de moquette CONCORD permet une
protection efficace des sols sportifs contre tout
dommage (chocs, tâches…).
Dalle textile aspect plat.
RÉASSORT GARANTI   Collection 2025
DALLE GÉANTE DE MOQUETTE
CONCORD
ASPECT PLAT

Classe d’usage (EN1307) : classe 32
Classe de confort : LC1
Test de la chaise à roulettes (EN985) : usage intensif
Propriétés antistatiques (ISO6356) : ≤ 2 kV
Absorption acoustique (EN ISO354) : αw = 0,15
Stabilité dimensionnelle (EN986) : ≤ 0,2% - dans les 2 sens
DONNÉES TECHNIQUES
RÉFÉRENCES
Minimum de commande : 50 m² par couleur puis par multiple de 10 m².
Possibilité de panacher les couleurs.
Le numéro de bain et les flèches sont imprimés sur chaque dalle.
Possibilité d’ajouter le nom du client (20 caractères maximum).
1 à 2 marquages / dalle, couleur noire. Minimum de commande : 1500 m².
Pour plus d’informations, merci de contacter notre équipe commerciale.
** Selon nos conditions de garantie, voir notre site web
1702 Dark Red GCDSW1702A200
1704 Night Blue GCDSW1704A200
1705 Anthracite GCDSW1705A200
1708 Brown GCDSW1708A200
1725 Light Grey GCDSW1725A200
Tel. : +33 (0)3 20 64 46 46
Fax : +33 (0)3 20 64 46 24
E-mail : info@sommernp.com
Sommer Needlepunch